ъ*f

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0| ol и/ý Nc

О прекращении движениrI
транспортных средств по
Колхозному переулку (в районе
домов 19, 19а) в городе Смоленске и
о признаЕии утратившим силу
постановления Администрации
города Смоленска от 13.01.2025
JtlЪ 1-адм <об ограничении движения
транспортных средств в районе
домов 19, l9a по Колхозному
переулку в городе Смоленске>

В соответствии с федера;rьными законами от 10.12.95 Л! 19б-ФЗ
(О безопасности дорожного движения>, от 08.11.2007 }l! 257-ФЗ
<Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществлениrI BpeMeHHbIx ограничений
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуниципапьного, местного значениrI в Смоленской
области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
от 02.04,20|2 Nэ 2З3, в цеJuIх обеспечения безопасности дорожЕого движения
во время проведения работ по строительству напорного
канализационного коллектора, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить движение транспортных средств с 04.02.2025
по 09.02.2025 по Колхозному переулку (в районе домов |9, l9a)
в городе Смоленске.

2. Обществу с ограниченной ответствеЕностью dЕОСТРОИ-2010>
обеспечить прекращение движениrI транспортных средств в соответствии с

действующим законодательством на период с 04.02.2025 по 09.02.2025
пс Колхозному переулку (в районе домов 19, 19а) в городе Смоленске.

2

З. Признать утратившим силу постаЕовление Администрации города
Смоленска от 13.01.2025 Jф l-адм <Об ограничении движениrI транспортных
средств в районе домов 19, 19а по КолхозЕому переулку в городе Смоленске>.

4. Муниципаllьному казённому )п{реждению (Городское
информационное агентство> довести до сведеЕиjI населениrI информацию,

указанную в настоящем постановлении.
5. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Админис,трации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

И.о. Главы города Смоленска .Щ.А. Азаренков